- 8. blasphemz
- 9. bonuz
- 10. breue rpg

C.

- 1. Caritas
- 2. Caro
- 3. Castitas
- 4. Celuz
- 5. Cuius
- 6. Clerici
- 7. Cognatio
- 8. Cognatio
- 9. Cognatio
- 10. Coabitatio
- 11. Communio
- 12. Comodatuz
- 13. Conpaco
- 14. Conaluz
- 15. Concordia
- 16. Conaluz diao
- 17. Confectio
- 18. Conciencia
- 20. Constanciaz
- 19. Consuetudo

Tabula

Incipit tabula presentis

operis que docet faciliter et prompte reperire quicquid in hoc opere continetur. Primo sic procedit allegando capitulum. deinde partem capituli per litteras videlicet. a. b. c. &c.

A **B** infantia

pueri sunt bene informandi. a. ij. per totum
Ab infantia mali non recedunt in senectute. p. xv. b.
Abrogatio legum re

probat. s. ij. a.

- Abstinentia est habenda propter tres utilitates. a. vj. per totum.
- Absolutio saluans exigit tria. a. iij. per totum.
- Abusio est periculosa propter tria. a. iij. per totum.
- Abusio tollit privilegium ibidem. c.
- Abuti non licet re propria. s. xix. c.
- Abusus fuit dyabolus potestate sua. p. xj. e.
- Acceptio triplex. a. v. per totum.
- Accidia tria damna infert. a. septimo. per totum.
- 3 Acquisitio iniusta est contra legem. a. nono. a.
- Acquisitio iniusta habet malum principium medium et finem. a. ix. per totum.
- 3 Acquisitor iniustus sicut facit iniusticiam ita fiet ei. a. xix. a.
- 3 Acquisitor iniustus propter iniustum iustum perdit. p. xix. c. per totum.
- 3 Acquisitorum pena cum participantibus est duplex et successor tenetur totum restituere. R. vij. c. D. E. per totum.
- 3 Acquisitor iniustorum facit se et filios suos seruos dyaboli. s. xj. d.
- Acquisitor iniustorum perdit omnes ad quorum manus talia deueniunt. s. decimo tertio. d.
- Aduocati spiritualis et mundialis similitudo. a. xj. per totum.
- Aduentus require Incarnatio natiuitas
- Aduersitas require pacientia tribulatio,

Adulatio est periculosa loquenti et audienti. a. vndecimo per totum. et damnosa per eam lucranti. i

Adulationis causa. B. ij. c.

Adulterium ducit ad tria damna. a. decimo. per totum. 3-

Adulterium viri est grauius quam femine. M. ix. e. 3-

Alearum ludus et periculum. L. vndecimo. a. -

Amenti non imputatur malum. R. primo. b. 3-

Amicitia triplex. a. decimo quarto. per totum. -

Amicus peccatorum est excommunicatus. a. xiiij. a. -

Amicitia mundi instabilis. a. decimo quarto. B. -

Amicitia dei non est dimittenda propter amicitiam mundi. a. xiiij. c. 3-

Amor triplex. a. xij. per totum. -

Angelus docet lectiones rationis et timoris. M. j. c. -

Anima cum carne est castiganda. a. xv. a. et alia per totum. -

Anima est altare dei. b. iij. a. b. -

Anima est simul cum carne ad penam obligata. c. ij. a. et b. 3-

Anima est celus triplici ratione. c. iij. per totum. -

Anima quomodo sanctificatur. D. v. a. -

Anime conditiones nota. e. ij. per totum. -

Anima est corpori preponenda. D. quinto. a. -

Anima quare dicitur esse in sanguine. D. vj. a. in fine. -

Appellatio. a. xvj. per totum. -

Appellationis utilitas et forma. F. decimo septimo. a. -

Appellatio est remedium iniuste afflictorum ibidem. 3-

Apostasia triplex. a. decimo septimo. per totum. ix. b. -

Arenarius quis fit. L. xj. c. 3-

Arma corporalia vel spiritualia que sunt a. xvij. per totum. 3-

Ascendunt tria genera hominum. a. xix. per totum. -

Audire non debemus detractores. D. viij. b. 3-

Audire debemus deum vocantem. prohibentem. remunerantem. a. xxi. per totum. 3-

Audiendum est verbum dei reuerenter. p. 3-

Tabula

xxj. d.
Avarus rapit aliena. a. xx. vel. xix.
Avarus minus cogitat de lucris aliorum
a. xx. a.
Avarus moritur cum tristitia. d. decimo/
quarto. c.
Avarus est pauperrimus. p. vj. c.
Avarus nihil iuste possidet. p. decimosep/
timo. a.

B

Baptismus tol

b
lit culpas baptisati. b. j. a.
per totum.

Baptismus facit ad gratia
rum acquisitionem ibidem. c.

Baptism⁹ restituit nos ad ius celestis her/
reditatis ibidem. d. per totum.

Beatitudo. b. ij. per totum.

Bellum spirituale est omnibus necessariū
a. xvij. c. r. d. r. b. ij. a.

Bella iudeorum quare legimus in eccles/
ia ibidem.

Belli iusti conditiones. b. ij. b. r. c.

Bellum iustum faciunt quinque conditio/
nes. b. ij. c.

Bellum qui fugeret punitur pena capitis
r est infamis. m. xij. d.

Bellum conscientie est pessimum. p. septi/
mo. b.

Benedictio dei assimilatur benedictioni
episcopi. b. iij. per totum.

Beneficium confertur invito. b. vij. c.

Bñficia ecclesiastica sunt triplicia. b. vj.
per totum.

Blasphemie periculum. b. vij. per totum.
r. j. xx. b.

Bona spiritualia qui habere debeant. c.
v. per totum.

Bona nature debemus expendere in dei
servicio. b. ix. a. r. iij. a.

Bona fortune dat bonis et non alijs nisi
tanq̄ mercedem. b. v. a.

Bona bonis dant a deo r nō mal. b. ix. a.

C

Caritatis diminu

c
tio triplex. p. xij. e.

Caritas est lucratiua corre/
ctiua iad celum directiua. c.

j. per totum

Charitatis opera omittēs despat. c. vij. c.

Carta celi optima fides cum operibus. c.
xv. a.

Caro trahit animam ad mortem. a. xij. b.

Caro habet tres conditiones malas. c. ij.
per totum.

Caro cum anima est castiganda. a. xv. a. r.
t. vj. d.

Carnem anima deserit. j. xij. b.

Caro est castiganda. p. j. c.

Castitas presentat deo animas. c. j. c. in fi
ne. r. j. b.

Castitas triplex est habenda propter tria
c. ij. per totum.

Camparth contractus quidam prohibes/
tur. s. v. d.

Eccitas spiritualis unde euenit. s. v. b.

Eccus quidam noluit soluere pro lumine
R. ij. c.

Celum gratiosum r gloriosum. l. quarto
per totum.

Ciuitas est custodienda reparanda r sup/
portanda. c. v. per totum.

Clericus leuiter incurrit irregularitatem
a. xvij. b.

Clerici non habitabunt cum mulieribus.
c. x. a.

Clerici nō debent eē mercatores. m. xij. g.

Clerici sunt milites xpi. m. xij. a.

Clerici qualiter debent deo ministrare: et
qui r qualiter tenentur dicere officium di/
uinum. o. v. c.

Clerici quando publice peccant tenentur
pub. penitentiam agere. p. xj. l.

Clerici peius penitent q̄ layci. p. xj. l.

Clerici non sint bellatores. a. xvij. b. j.

Clericus diuinū officium male dicens est
deo ingratus. s. xij. a.

Logitatio triplex est. l. vij. per totum

Logitanda sunt tria ante opus. c. vij. a.

Communio non est capienda a seruo dya/
boli. a. xv. c.

Communicans indigne multus displicet
deo. b. iij. d.

Cōmunicantibus digne dantur bona om/
nia. b. ix. a.

Communio habet tria commoda commu/
nicanti. c. xj. per totum.

Cōmunio quomodo debet custodiri. c. xj.
c. et. c. xj. a.

Communione non custodiens est excōs

Tabula

- municatus. d. xv. B.
 Communicans bene oportet q̄ sit sanctus
 Ad. xvj. B. in fine.
 - Consilium bonum et malum. c. decimoq̄rto. per totum.
 - Consiliorum malorum causa. F. j. b.
 - Concordia causat tria. c. xv. per totum sine concordia nihil est diu durabile ibidē. b.
 - Conditio triplex. c. xvj. per totum.
 - Conditio cessante totum reuocatur. D. ij. A. et non habebit promissum. R. v. c.
 - Conditiones anime. E. ij.
 - Conditiones tres malas habet caro. c. ij. per totum.
 - Conditiones iusti belli. c. iij. b. c.
 - Consuetudo mala est destruenda et multū metuenda. c. ij.
 - Conscientie bellum pessimum est. p. septimo. b.
 - Confessionis necessitas. A. j. b. et A. iij. A.
 - Confessione pretermissa nullus recipitur ad ordines angelorum. c. xvij. a. et e. iij. A.
 - Confessio debet esse distincta et aperta ad intelligendum. L. iij. d.
 - Confessionis veritas. A. iij. A. et L. vj. c.
 - Confessionis bone multe sunt conditiones. c. xvij. b.
 - Confessionis deliberatio et precogitatio. J. xvij. b.
 - Confessionis integritas. A. iij. b. A. viij. a. et b. j. b.
 - Confessio sine predictis nihil valet. c. j. c.
 - Nec a seruitute liberat. c. ij. b. et. c. xvij. c.
 - Nec sanat. c. xj. b. Nec reuocat testamentum. c. xvij. c. Sed viciat instrumentum. c. xvij. a. et nisi sit integra deponitur. c. xvij. b. quia falsarius bulle dei. F. j. b. ante me.
 - Confessio debet esse de singulis vicij. J. iij. c. J. xvij. b. L. iij. c.
 - Confiteri debemus devoluntate. p. xj. b.
 - Confiteri debemus circumstantias ibidē.
 - Confessionis estimatio seu munda retentio est necessaria. A. v. c.
 - Confessionis mora est periculosa. A. xvj. b. quia aliter totum perdit. a. xvj. c.
 - Confiteri differens est in magno periculo. b. j. d.
 - Confessio festina sanat. c. xvij. b.
 - Confessio nisi sit festina dyabolus aliquo liter prescribit. L. iij. E. et statim non confitens est falsus. A. x. A.
 - Confessionis frequentia quotiens peccat. c. xvij. b. S. ij. b. c. xj. b. c. xij. c.
 - Confessionis utilitas quia saluat a morte. A. xvj. A.
 - Confessio liberat a seruitute et a testamento dyaboli. c. xvij. c.
 - Confessio impedit durū iudiciū. c. xvij. c.
 - Confessionis multa sunt commoda. J. decimo septimo. A.
 - Confessio recuperat quod homo perdidit. A. vj. b.
 - Confessionis impedimentum est verecundia vel verecunda cogitatio. d. vij. a.
 - Confessionis iteratio propter deū. p. xj. e. c. xvij. b.
 - Confessione qui non tenet stabiliter vendit deum. p. xj. e.
 - Confitentis triplex defectus. a. xj. b.
 - Confessori ingratus reuocatur in seruitutem. S. xj. B. et b.
 - Confessor qualis esse debeat. c. xij. c.
 - Confessorem habere oportet auctoritatē pape vel episcopi. b. iij. d.
 - Confessor qualiter se habere debeat. c. decimo quarto. c.
 - Confessor sine potestate nihil agit. c. xvij. a.
 - Confessor nihil terrenum exigit a penitente. D. v. a. S. ij. c. in fine.
 - Confessor est arbiter. L. vj. d.
 - Confessor non audiat illam cum qua peccauit. S. j. b.
 - Confessor et penitens obuiant sibi sic duo serui. S. j. b.
 - Confessorem contemnens plus peccat q̄ patrem contemnens. S. j. d.
 - Confirmatio quid valeat et quib⁹ dari debeat. S. ij. b.
 - Compassionem debemus habere de trib⁹. c. xij. per totum.
 - Conscientia triplex. c. xvij. per totum.
 - Conscientia errans nō liberat in iudicio dei. J. xvij. c. l. iij. b. c.
 - Conscientie librū oportet concordare cum libro vite. J. xvij. c.
 - Conscientia qualis liber est. L. iij. b.
 - Conscientie par est optima et bellum eius pessimum. p. vij. b.
 - Consenties pl⁹ peccat q̄ agēs. Ad. iij. b.
 - Consensu solo efficitur quis seruus dyaboli vel dei: quia consentiens pari pena punitur sicut agens. t. ij. d. et e.